
 

 

 

 
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRAS 
 

 
 

ĮSAKYMAS 
 

DĖL ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRO 2016 M. RUGPJŪČIO 11 D. ĮSAKYMO  

Nr. V-690 „DĖL VALSTYBĖS PARAMOS TEIKIMO STUDIJOMS, AKADEMINIAM 

MOBILUMUI IR LITUANISTINIAM ŠVIETIMUI LIETUVOJE IR UŽSIENYJE“ 

PAKEITIMO 

 
 

2018 m. lapkričio 23 d. Nr. V-930 

Vilnius 

 
 

 
 

P a k e i č i u Valstybės paramos teikimo užsieniečių ir užsienio lietuvių studijoms ir 

lituanistiniam švietimui Lietuvoje tvarkos aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos švietimo ir 

mokslo ministro 2016 m. rugpjūčio 11 d. įsakymu Nr. V-690 „Dėl valstybės paramos teikimo 

studijoms, akademiniam mobilumui ir lituanistiniam švietimui Lietuvoje ir užsienyje“, ir išdėstau 

16 punktą taip: 

„16. Užsienio lietuvis, pretenduojantis gauti valstybės paramą lituanistinėms studijoms ir 

(ar) lietuvių kalbos ir kultūros kursams, turi atitikti bent vieną iš šių reikalavimų:  

16.1. būti krašto lietuvių bendruomenės veikėju; 

16.2. dirbti lituanistinio švietimo įstaigoje užsienyje mokytoju ar dėstytoju.“ 

 
 

 
 

 
 

Švietimo ir mokslo ministrė Jurgita Petrauskienė 


